МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

16.05.2012 № 10

О внесении изменений
в Решение МС МО Гавань
от 30.11.2011 г. № 29
«Об утверждении местного
бюджета на 2012 год»

Заслушав  Главу  муниципального  образования  Гавань  Прокопова  Б.  И.,
ознакомившись с протестом прокуратуры В.О. района, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО Гавань от 30.11.2011 г. № 29 «Об
утверждении местного бюджета на 2012 год»:
1.1. Приложение №1 к Решению МС МО Гавань от 30.11.2011 г.  № 29 («Доходы

местного бюджета Муниципального образования Гавань на 2012 год») читать в
редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

1.2. Приложение  №2  к  Решению  МС  МО  Гавань  от  30.11.2011  г.  №  29
(  «Ведомственная  структура  расходов  местного  бюджета  Муниципального
образования Гавань на 2012 год») читать в редакции согласно Приложению №2
к настоящему Решению.

1.3. Приложение №3 к Решению МС МО Гавань от 30.11.2011 г. № 29 ( «Источники
внутреннего  финансирования  местного  бюджета  на  2012  год»)  читать  в
редакции согласно Приложению №3 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО
Гавань Базана И.Н.

3. Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального  опубликования
(обнародования).

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета Б.И. Прокопов

Приложение № 1
к Решению МС МО Гавань

от 16.05.2012 № 10
Доходы местного бюджета

Муниципального образования Гавань
на 2012 год

(тыс.руб)

№ п/п Код Наименование источника дохода Сумма

I 000
1 00 00000 00 0000

000
Налоговые и неналоговые доходы  66 970,90

   Налоговые доходы  63 360,00
1 000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход      48 360,00

1.1 182 1 05 01000 00 0000 110
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы
налогообложения

           39 460,00

1.1.1 182 1 05 01010 01 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков,выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы

           30 000,00

1.1.2 182 1 05 01020 01 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков,выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов

             9 000,00

1.1.3 182 1 05 01050 01 1000 110
Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов
Российской Федерации

                460,00

   Неналоговые доходы    3 610,90

5 000 1 13 00000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг и
компенсации затрат государства

          500,00

5.1 000 1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства                 500,00

5.1.1 000 1 13 02990 00 0000 130 Прочие доходы от  компенсации затрат государства                 500,00

5.1.1.1 000  1 13 02993 03 0000 130
Прочие доходы от  компенсации затрат бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов
федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

                500,00

5.1.1.1.
1

867 1 13 02993 03 0100 130

Средства, составляющие восстановительную стоимость
зеленых насаждений внутриквартального озеленения и
подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с
законодательством Санкт-Петербурга

                500,00

   Итого доходов  72 410,00

Глава Муниципального образования Гавань
   Б.И. Прокопов

2

Приложение № 2
к Решению МС МО

Гавань
от 16.05.2012 № 10

Ведомственная структура расходов местного бюджета
Муниципального образования Гавань на 2012 год

№ п/п Наименование
Код

ГРБС

Код
раздела

подраздела

Код целевой
статьи

Код вида
расхода

Годовая
сумма

тыс. руб.

 Местная Администрация МО "Гавань" 909

1. Общегосударственные вопросы 909 0100   15174,50
1.4 Резервные фонды 909 0111   2200,00

1.4.1 Резервный фонд местной администрации 909 0111 070 01 00  2200,00
1.4.1.1 Прочие расходы 909 0111 070 01 00 013 2200,00

1.5 Другие общегосударственные вопросы 909 0113   880,00

1.5.2

Осуществление в порядке и формах, установленных законом
Санкт-Петербурга, поддержки деятельности граждан,
общественных объединений, участвующих в охране
общественного порядка на территории МО

909 0113 092 01 00  230,00

1.5.2.1 Субсидии некоммерческим организациям 909 0113 092 01 00 019 230,00

1.5.3
Организация мероприятий по защите прав потребителей и
содействию развитию малого бизнеса

909 0113 795 01 00  380,00

1.5.3.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0113 795 01 00 500 380,00

2.
Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность

909 0300   460,00

2.1
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, гражданская
оборона

909 0309   460,00

2.1.1
Муниципальные целевые программы по обеспечению защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, гражданской обороне

909 0309 795 02 00  460,00

2.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0309 795 02 00 500 460,00
3. Жилищно-коммунальное хозяйство 909 0500   50200,00

3.2
Муниципальные целевые программы по благоустройству
внутридворовых территорий

909 0503 795 05 00  48600,00

3.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 795 05 00 500 48600,00
4 Образование 909 0700   2370,00

4.1 Молодежная политика и оздоровление детей 909 0707   2370,00

4.1.1.2
Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и
подростков, проживающих на территории муниципального
образования

909 0707 431 02 00  1580,00

4.1.1.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0707 431 02 00 500 1580,00

4.1.2

Муниципальные целевые программы по организации
временного трудоустройства граждан, испытывающих
трудности в поиске работы, а также несовершеннолетних в
возрасте от 14 до 18 лет

909 0707 795 06 00  360,00

4.1.2.1 Субсидии юридическим лицам 909 0707 795 06 00 006 360,00
5 Культура и кинематография 909 0800   3800,00

5.1 Культура 909 0801   3800,00

5.1.1
Организация и проведение местных и участие в организации и
проведении городских праздничных и иных зрелищных
мероприятий

909 0801 450 01 00  3680,00

5.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0801 450 01 00 500 3680,00
6 Социальная политика 909 1000   5765,50

6.1 Социальное обеспечение населения 909 1003   366,60

4

6.1.1
Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальной службы

909 1003 505 01 00  366,60

6.1.1.1 Социальные выплаты 909 1003 505 01 00 005 366,60

 ИТОГО     79270,00

Глава Муниципального образования Гавань   Б.И. Прокопов

5

Приложение № 3
к Решению МС МО Гавань

 от 16.05.2012 № 10

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
Муниципального образования Гавань на 2012 год

Код Наименование
Сумма,
тыс.руб.

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 6860,00

909 01 05 02 01 03 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

72410,00

909 01 05 02 01 03 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга

79270,00

 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 6860,00

Глава Муниципального образования Гавань                                                                                   Б.И. Прокопов

6

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений
	в Решение МС МО Гавань
	от 30.11.2011 г. № 29
	«Об утверждении местного
	бюджета на 2012 год»